presentados por el perito contable -Fl. 109 a 117-, correr traslado a los interesados por el 

término de TRES (3) DÍAS, para los efectos descritos en el artículo 228 del C.G.P. 

ii) Fijar como honorarios a favor del perito GERMAN JESUS CABRERA URIBE, la suma de 

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS UN PESOS M/CTE ($292.601), 

correspondientes a 10 días de s.m.l.d.v., de conformidad con lo dispuesto en el numeral 

6.1.6., numeral sexto, del artículo 37 del Acuerdo 1518 de 2002, modificado por el artículo 

6º del Acuerdo 1852 de 2003 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la